&,1úÍ

Gabinete do
Prefeito

Construindo a Mãe do Rio de Todos

Memorando No 058/2022 Mãe do Rio,22 de fevereiro de 2022

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

Sirvo-me do presente para autorizar, conforme parecer da Procuradoria

Municipal, o Reequilíbrio Econômico Financeiro do referente ao contrato n' 20210489,

paru a empresa ARTEC CONSULTORA TÉCNICA TORRE FORTE, cujo objeto é

Serviços de Engenharia e Construção Civil, objetivando a ConstruÉo do Sistema de

Abastecimento de Agua do Bairro Bom Sucesso, Zona Urbana do Município de Mãe

do Rio/PA, em conformidade ao Convênio no 855789/2017-SICONV.

Segue anexo documentação da empresa e Parecer Técnico do Departamento

de Engenharia desta Prefeitura Municipal para analise.

Atenciosamente,

José Rabelo Oliveira
TIUNICIPAL

DE

mRlo

.:rffXíH;ryflTffi Complexo Administrslivo, no gg8 -8snto Antônio
e8.67ffi - Mãe do Rio, ParÉ.

CNPJ : 05. 363.023/000 1 -84
E-mail : prefeituramaedorio@hotmail.com